
04.05.2024 VIII Targi Edukacyjne „Od edukacji do pracy" w Wyszogrodzie

https://plock.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

VIII Targi Edukacyjne „Od edukacji do pracy" w 
Wyszogrodzie

 Autor: Artur Cybulski Data publikacji: 29.03.2017

Organizacja VIII Targów Edukacyjnych „Od edukacji do pracy', w dniu 28 marca 2017 roku, miała na celu 
pomoc uczniom szkół średnich w wyborze kierunku kształcenia oraz w ułatwieniu im dostępu do 
aktualnych ofert wyższych uczelni. 
Organizatorami Targów byli: Zespół Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, Powiatowy Urząd 
Pracy w Płocku oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Płocku. 
Uroczystego powitania: Wicestarosty Pani Iwony Sierockiej, Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Pana 
Jana Boszko, Sekretarza Gminy i Miasta Wyszogród Pani Anny Kossakowskiej, byłego Burmistrza tejże 
gminy Pana Grzegorza Jachimiaka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku Pani Małgorzaty 
Bombalickiej, dokonała Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie. 
Dzięki tej formie młodzież miała okazję do uzyskaniu informacji pomagających dokonać świadomego i 
odpowiedzialnego wyboru dalszej drogi edukacyjnej. Swoje oferty zaprezentowały  placówki oświatowe. 
Powiatowy Urząd Pracy w Płocku również miał swoje stoisko wystawiennicze, na którym informował o 
swojej działalności i formach wsparcia osób poszukujących pracy i bezrobotnych oraz m.in. o projektach 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach perspektywy finansowej 2014-2020:  w 
ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ: „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 1.1  Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe) oraz „Droga na rynek pracy" – 
realizowany przez Firmę Doradztwo Personalne SET Sztomberska-Ejdys Teresa Centrum Pomocy 
Psychologicznej w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Płocku (Działanie 1.2 – Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy) oraz w ramach REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014 – 2020: „Aktywizacja osób w 
wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 8.1 - Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych przez PUP - projekty pozakonkursowe).
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